
ガバナー公式訪問

第 2 回クラブ協議会

●ビジター

ガバナー 樋口 明氏 神奈川 RC

ガバナー補佐 水品氏（横浜 RC）

清水 三省氏 （横浜 RC）

吉岡 璋氏 （横浜 RC）

●会長報告 入野会長

・皆様今日は宜しくお願い致します。

●幹事報告 山口幹事
・地区大会チャリティーゴルフ大会

１０/２４（火）磯子カンツリー

・３クラブ合同例会

１０/２６（木）ロイヤルパークホテル

点鐘 18 時

・マイロータリーの登録お願いします。

●出席報告 志田会員

●ニコニコボックス報告 代）坪倉会員

樋口氏 本日は公式訪問でお世話になり

ます。よろしくお願い申し上げま

す。横浜金沢東 RC 益々のご発展

と会員の皆様のご健勝を心より

お祝いいたしております。

水品氏 横浜ロータリーの水品です。樋口

ガバナーのお伴で参りました。事

前ご挨拶省略して申し訳ござい

ませんでした。

入野会長 樋口ガバナー、水品ガバナー補佐

ようこそおいで下さいました。

山口幹事 樋口ガバナー、水品ガバナー補佐、

吉岡様、清水様本日はようこそい

らっしゃいました。本日はよろし

くお願い申し上げます。

木田会員 樋口ガバナー公式訪問日、今日は

例会場から富士山が見えると良

いのですが…残念！

佐藤会員 樋口ガバナーをはじめとする皆

様、本日は当クラブにおいでいた

だきありがとうございます。よろ

しくお願いします。

君島会員・元田会員・松井会員・清水会員

山田会員・田中会員

樋口ガバナー、水品ガバナー補佐

本日はありがとうございます。ご

指導よろしくお願いいたします。

佐々木会員 少し暑さが薄らいできて、暑がり

の私には嬉しい限りです。季節の

代わり目ですので、皆様ご自愛下

さい。

坪倉会員 今日も代読で失礼しました。

内田会員 よろこんで

「１５口３３，０００円ありがとうございました。」

●米山ボックス報告 志田会員

遠藤会員 チャーターメンバーで先輩方が

引退等で私が年長者に成りまし

た、次は私の番です。先日の私の

卓話で自分の自慢話をしてしま

ったようです。不愉快に思った方

にお詫びのしるしに、米山財団に

例年の 2 倍の寄付をさせて頂き

ます。

志田会員 コツコツと米山です。

「ありがとうございます」

会 員 数 ２４名

出席対象者 ２４名

出 席 者 １５名

欠 席 者 ９名

出 席 率 ６２．５％

前回修正率 ８３．３％

第 1７０７回 2023 年９月１３日（水） 12：30～ テクノタワーホテル１８F「グランシャリオ」

2023-2024 年度 RI 会長 ゴードン R ・マッキナリー
2023-2024 年度 ＲＩ第 2590 地区 ガバナー 樋口 明
横浜金沢東ロータリークラブ 会 長 入野 昭彦 幹 事 山口 智之
●事務局 〒236-0002 神奈川県横浜市金沢区鳥浜町１６-６ 鳥浜振興会館３F

TEL:045(772)1007 FAX:045(772)1008 E-Mail：ykhrc@h3.dion.ne.jp


